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Ostrów Mazowiecka, dnia 18.07.2017r.

SPZZOZ.XII.381.14-2/2017                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu 
                 i aparatury medycznej dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
                Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:
1.  „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia o parametrach technicznych zbliżonych do wyszczególnionych w „Zestawieniu parametrów i warunków granicznych” 
w następujących punktach”

Parametry ogólne:

Lp. 1 Wymagany: „Urządzenie stacjonarne, łatwe i bezpieczne do przenoszenia. Wyposażone 
w 4 nóżki”.

Oferowany: „Urządzenie stacjonarne, łatwe i bezpieczne do przenoszenia. Wyposażone w 4 nóżki oraz opcjonalnie, w mobilną podstawę jezdną ułatwiającą transport urządzenia zapełnionego podgrzanymi płynami”.

Odpowiedź –Tak, dopuszczamy.
Lp. 4 – Wymagany: „Panel kontrolny pokazujący temperaturę rzeczywistą lub wybraną”.

Oferowany: „Panel kontrolny pokazujący jednocześnie temperaturę rzeczywistą oraz wymaganą”.

Odpowiedź –Tak, dopuszczamy.
L.p 8 – Wymagany: „Ustawialny zakres temperatur od 25°C do 42°C”

Oferowany: „Ustawialny zakres temperatur od 28°C do 70°C podzielny na dwa podzakresy 
w następujący sposób Zakres I - 28°C - 41°C, zakres II  - 42°C - 70 °C”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
Lp.11 – Wymagalny: „Wymiary urządzenia szer./głęb./wys./350/620/400mm.”

Oferowany: „Wymiary zewnętrzne urządzenia szer./głęb./wys./340/520/340mm mieszczące 24 butelki o pojemności 500ml”.

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. 

Lp. 12 – Wymagalny: „Pokrywa zamykana wykonana z poliwęglanu”, 
Oferowany: „Pokrywa zamykana wykonana z materiału izolacyjnego kompozytowego pokrytego tworzywem sztucznym wyposażona w system miękkiego domykania”.
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Pakiet nr 2 – Kardiomonitor - AD. I.4: „Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wysokiej klasy, wyprodukowany przed 2017 rokiem, fabrycznie nowy, nigdy nie używany, zapakowany oryginalnie, posiadający pełną gwarancję producenta, z oprogramowaniem najbardziej aktualnym na dzień dostawy sprzętu? Urządzenie nie posiada różnic konstrukcyjnych w stosunku od wersji 
z 2017 roku i od strony użytkownika nie występują żadne różnice, przy czym rozwiązanie takie może być dla Zamawiającego znacznie korzystniejsze cenowo.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
3.  Pakiet nr 2 – Kardiomonitor „Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie wyposażone było w jakiś system mocowania (np. uchwyt ścienny lub stojak jezdny), czy ewentualnie urządzenie musi być wyposażone w wygodny uchwyt do przenoszenia, pozwalający jednocześnie na zawieszeniu monitora na ramie łóżka? Parametr ten jest typowy dla urządzeń dostępnych na rynku i nie prowadzi do ograniczenia konkurencji.”

Odpowiedź – Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie było  wyposażone w wygodny uchwyt do przenoszenia, pozwalający jednocześnie na zawieszeniu monitora na ramę łóżka.
4. Pakiet nr 2 – Kardiomonitor – „Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby - z uwagi na zmieniające się wymogi dla sprzętu medycznego w zależności od jego zastosowania - kardiomonitor pozwalał na przyszłą rozbudowę o podstawowe parametry jak np. NIBP, C.O., CO2? Parametr ten jest typowy dla urządzeń dostępnych na rynku i nie prowadzi do ograniczenia konkurencji.”
Odpowiedź – Według SIWZ.
5. Pakiet nr 2 – Kardiomonitor – AD. II.20: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych jeżeli naprawa nie będzie wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i 10 dni roboczych jeżeli zaistnieje taka konieczność?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
6.  wzór umowy – „Pytanie 1 – dotyczy §4 ust. 1.2 i ust. 1.3: „Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikacje w/w zapisów poprzez obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki w określonych czynnościach?”
Odpowiedź – Według SIWZ.
7. Pakiet Nr 3, Punkt 9: „Czy zamawiający dopuści podstawową częstotliwość pracy 500 kHz.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
8. Pakiet Nr 3, Punkt 10: „Czy zamawiający dopuści max moc cięcia gładkiego CUT 100 W.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
9. Pakiet Nr 3, Punk 11: „Czy zamawiający dopuści max moc cięcia mieszanego BLEND 100 W”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
10. Pakiet Nr 3, Punkt 12: „Czy zamawiający dopuści max moc koagulacji forsownej COAG FORSED 100 W”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
11. Pakiet nr 3, Punkt 13: „Czy zamawiający dopuści max moc koagulacji miękkiej 100 W”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
12. Pakiet Nr 3, Punk 14: „Czy zamawiający dopuści moc koagulacji bipolarnej 100 W”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
13. Pakiet Nr 3, Punkt 15: „Czy zamawiający dopuści max  pobór mocy przy mocy wyjściowej wysokiej częstotliwości 100 W – 160 VA”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
14. Pakiet Nr 3, Punkt 16: „Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym jest zainstalowany monitoring elektrody neutralnej w celu zagwarantowania pełnego bezpieczeństwa pacjenta.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
15. Pakiet Nr 3, Punkt 16: „Czy zamawiający dopuści aparat, który ma wskaźnik elektrody niedzielonej i dzielonej na panelu przednim.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
16. Pakiet Nr 3, Punkt 16: „Czy zamawiający dopuści aparat do którego można podłączyć elektrody jednorazowe dzielone (system EASY: Electrode Application System (system aplikacji elektrody)) i niedzielone oraz elektrody wielorazowego użytku silikonowe.”

    Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
17. Pakiet Nr 3, Punkt 16: „Czy zamawiający dopuści elektrodę bierną silikonową z kablem 4,5 m 
o wymiarach 150mmx250mm.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.
18. Pakiet nr 2, Pkt.5: „Zamawiający wymaga zaoferowania kardiomonitora dla dorosłych i dzieci. Czy w związku z tym będzie wymagał dostarczenia markowego w technologii Fast czujnika saturacji dla dzieci?”

Odpowiedź – Nie. Tylko dla dorosłych.
19. Pakiet Nr 2,pkt.6: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kardiomonitora o przekątnej ekranu 10,4”?
Odpowiedź – Według SIWZ.
20. Pakiet Nr 2, Pkt.11: „Czy Zamawiający ze względu na zagwarantowanie dokładności pomiaru będzie wymagał zaoferowania pomiaru saturacji w markowej technologii Nellcor Masimo lub Fast?’

Odpowiedź – Według SIWZ.
21. Pakiet Nr 2, pkt. 13: „Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z interwałem pomiarowym 2-480 min?”

Odpowiedź – Według SIWZ.
22. „Czy zamawiający wymaga, aby kardiomonitor był wyposażony w złącze kard SD, dzięki któremu można w szybki i prosty sposób aktualizować oprogramowanie urządzenia czy zgrywać 
z niego dane?”
Odpowiedź – Nie.
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Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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